[Sum, £2465 17s. 11d. third part penny, 6 chalders
8 bolls wheat, 31 chalders 6 bolls bear, 62 chalders 8
bolls oats, 6 bolls oatmeal, 12 pennies silver, 2 pairs white
sputs, 6% dozen geese, 7 dozen and 7 capons, 68 dozen
and 11 fuol. Balance, £ chalders 8 bolls bear, & chalders
0ats, 1 dozen geese, 8 dozen fowl.)

Compntum Joannis Leslie de Buquhayne, vicecomitis Abirdene.
vardstarii de Abirdene, redditum per eundem, [Edin-
burgh, 13 September 1680, from 1 November 1674 ; 6
Years )

ldem onerat se imprimis de £3287 2s. per arreragia

bimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.
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Item idem onerat se de 6s. 8d. per venditionem unius
paris calcarium deauratorum albefirme terrarum et
baronie de Slanis. Et de 20s. feudifirme terrarum de
Tulleheikis. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Kinnellar, de primo anno hujus computi. Et de 33s.
4d. per venditionem quinque parium calcarium deaura-
torum. Et de £5 feudifirme dictarum terrarum de
Tullebeikis. Et de 5d. argenti albefirme terrarum de
Kinnellar, de reliquis quinque annis infra hoc computum.
[Sum, £8, 6 pennies silver.]

Item idem onerat se de £54 de firmis terrarum de
Balnacraig et Tullefin, cum pendiculis et pertinentiis,
jacentium in baronia de Coull infra balliam computantis, -
existentium in manibus domini regis per spatium quatuor
annorum et unius termini ultime elapsorum aut eocirca
ratione varde et sasina non recuperata respective, vide-
licet, per spatium quatuor annorum ratione varde et
per spatium unius termini sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad duodecim libras; et de
£12 de relevio earundem; regi debitis per sasinam
datam Alexandro Chalmer de eisdem, vigesimo primo
Octobris, anno regni regis octavo. Et de £6 de firmis
dimedietatis terrarum de Auchtirarne, Tulloch, Cunna-
moyne, et ibidem Blakmyln, cum multuris, terris molen-
dinariis, pendiculis, et pertinentiis earundem, jacentium
infra balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium duorum terminorum ultime elapsorum
sasina non recuperata; et de £6 de relevio earundem;
regi debitis per sasinam datam Joanni Gordoun deGlasgw-
forrest de eisdem, decimo quarto Januarii, anno regni
regis predicto. Et de £24 de firmis dimedietatis ter-
rarum de Udaucht, cum pertinentiis, jacentis infra
balliam computantis, existentis in manibus domini regis
per spatium unius anni ultime elapsi sasina non recupe-
rata; et de £24 de relevio earundem; regi debitis per
sasinam datam Patricio Cowpland de eadem, secundo
Maii, anno regni regis prescripto. Et de £4 de firmis
terrarum de Eyningtyre, cum molendino earundem
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et pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis termini Penthe-
costes ultime elapsi sasina non recuperata; et de £8
de relevio earundem; regi debitis per sasinam datam
Joanni Mortimer de eisdem, vigesimo quarto Maii,
anno regni regis predicto. Et de £170 de firmis
superioritatis terrarum de Lathintie, cum molendino
et pertinentiis earundem, existentis in manibus domini
regis per spatium octo annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de 4d.
argenti per duplicationem albefirme earundem ; et de £5
13s. 4d. de firmis unius dimedietatis terrarum de Cow-
burtebeg, cum pertinentiis, jacentis infra balliam compu-
tantis, existentis in manibus domini regis per spatium
anfedictum ratione varde et sasina non recuperata
respective, videlicet, per tres primos annos ratione varde,
et per reliquos quinque annos et unum terminum sasina
non recuperata ; et de 13s. 4d. de relevio ejusdem ; regi
debitis per sasinam datam Margarete Forbes de eisdem,
octavo Junii, anno regni regis predicto. Et de £34 de
firmis unius dimedietatis terrarum de Knoksoull et
Kynnawdye, cum molendinis, terris molendinariis,
multuris, et pertinentiis, existentis in manibus domini
Tegis per spatium octo annorum et unius termini ultime
elsporum  gasina non recuperata et ratione varde
respective, videlicet, per spatium trium annorum ratione
varde, et per spatium quinque annorum et unius termini
8aSina non recuperata ; et de £4 de relevio ejusdem ; et
de £68 de firmis dimedietatis terrarum de Daauch, cum
Pertinentiis, existentis in manibus dicti domini regis per
predictum gpatium ratione qua supra; et de £8 de
relevio ejusdemn ; et de £5 10s. 6d. de firmis dimedietatis
terrarum  de Cowburtebeg, cum pertinentiis, jacentis
fra ballism computantis, existentis in manibus dicti
d°minimgis per spatium predictum ratione prescripta.
Eide 12 de firmis dimedietatis terrarum de Udaucht,
Wm pertinentiis, jacentis infra balliam computantis,
txistentis in menibus domini regis per spatium wnius

~
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termini proxime et immediate sequentis quartum diem
mensis Maii anni 1575, ex eo quod Patricius Cowpland
asserit se non obtinuisse sasinam dicte dimedietatis ter-
rarum per aliud preceptum e capella regia prefato quarto
Maii directum, quamvis securitas firmarum et relevii de
terminis ante dictum quartum Maii preteritis intratur
in libro responsionum in scaccario remanente, uti in illo
specificatur; regi debitis per sasinam datam dicto
Patricio de eadem, decimo Octobris, anno regni regis
nono. Etde £36 de relevio terrarum de Fescharie, cum
molendino earundem, Faychfeild, Clochcorbe, terrarum
de Bra, Tullybo, Valecarhill, cum earundem pertinentiis,
jacentium infra baroniam de Fischerie et balliam com-
putantis; regi debitis per sasinam datam Valtero
Urquhart de eisdem, quinto Decembris, anno regni regis
predicto. Et de £8437 10s. de firmis totarum
tenendriarum omnium et singularum terrarum, dominii,et
baronie de Huntlie, olim vocate baronie de Strathbogy,
acetiam omnium et singularum terrarum de Touch,
Cluny, Oboyne, Glentannar, Glenmuke, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis, annexis, connexis, et
earundem pertinentiis, advocationibus et donationibus
beneficiorum et capellaniarum eisdem [lege earundem],
annexatarum et incorporatarum in unam integram et
liberam baroniam vocatam baroniam de Huntlie, jacen-
tium infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis et sue matris respective per decessum
quondam Georgii, comitis de Huntlie, domini Gordoun,
etc., per spatium tredecim annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £625 de
relevio earundem ; et de £2812 10s. de firmis totius
proprietatis dicti dominii et baronie, cum pertinentiis,
existentis in manibus dicti domini regis per obitum
quondam domine Elizabeth Keyth, sponse dicti comitis,
per spatium septem annorum et unius termini ultime
elapsorum ratione qua supra; et de £375 de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Georgio, nunc
comiti de Huntlie, domino Gordoun et Badyenoch, de
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eisdem, vigesimo Februarii, anno regni regis predicto.
Et de £168 16s. 1%d. de firmis terrarum et baronie
de Scheves, unacum tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis, et superioritate earundem, ac pendi-
culis et pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentium
infra balliam computantis, exceptis terris ejusdem
baronie subscriptis, videlicet, terris dominicalibus seu
manerie de Geych, cum hospitio, hortis, [et] fortalicio
ejusdem, terris de Blakhillok, Hilbrekis, Swanfurd,
Litill Geych, cum molendinis fullonum et granorum
earundem, Brukillis, Faudonehill, Ardoch majore, cum
molendino earundem, Carnore, Bolquhannoche, videlicet,
Intoun de Bolquhannoche, Middilmure, et Schelelis,
cum molendino, multuris, et pertinentiis ejusdem, in
quibus Elizabeth Gordoun, conjuncta infeodatrix earun-
dem, infeodata fuerat; existentium in manibus domini
regis per spatium quatuor annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £37
10s. 3d. de relevio earundem ; et de £20 9s. de relevio
dictarum terrarum prius exceptarum, in quibus dicta
Elizabeth in conjuncta infeodatione infeodata erat, cum
pertinentiis; regi debitis per sasinam datam Georgio
Gordoun de eisdem, decimo Martii, anno regni regis
predicto. Etde £12 de firmis totarum et integrarum
terrarum de Culsche, cum pertinentiis, existentium in
manibus domini regis per decessum quondam Agnetis
Ogilvie, conjuncte infeodatricis earundem, per spatium
unius anni et unius termini ultime elapsorum sasina
non recuperata; et de £8 de relevio earundem;
et de £14 de firmis terrarum de Annochy, cum
molendino, pendiculis, et pertinentiis, jacentium infra
baroniam de Feddret et balliam computantis tanquam
partium et pendicularum ejusdem baronie, existen-
tium in manibus domini regis per decessum quondam
Georgii Crawfurd de Feddret, avi Villelmi Crawfurd,
nunc de Feddret, per spatium trium annorum et
unius termini ultime elapsorum ratione qua supra; et
de £4 de relevio earundem; regi debitis per sasinam
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datam dicto Willelmo de eisdem, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £37 10s. 3d. de firmis terrarum et
baronie de Schewes, cum tenentibus, tenandriis, libereten-
entium servitiis, superioritate earundem, pendiculis et
pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentium infra
balliam computantis, exceptis terris ejusdem subscriptis,
videlicet, terris dominicalibus seu manerie de Geych,
cum hospitio, hortis, fortalicio ejusdem, terris de Blak-
hillok, Hilbrex, Swanfurd, Litill Geych, cum molendinis
fullonum et granorum earundem, Brukillis, Findownhill,
Ardoch majore, cum molendino ejusdem, Carnore,
Bulquhannochy, videlicet, Intoun de Bulquhannochy,
Middilmure, et Schelelis, cum molendino, multuris, et
pertinentiis ejusdem, in quibus Elizabeth Gordoun, con-
juncta infeodatrix earundem, infeodata fuerat, existen-
tium in manibus domini regis per spatium unius anni
ultime elapsi proxime et immediate sequentis decimum
diem mensis Martii anno 15735, sasina non recuperata,
ex eo quod Georgius Gordoun, nunc de Scheves, asserit
se non obtinuisse sasinam dictarum terrarum et baronie,
exceptis prius exceptis, per aliud preceptum e capella
regia prefato decimo Martii directum, quamvis securitas
firmarum et relevii earundem de terminis ante dictum
decimum diem Martii preteritis intratur in libro respon-
sionum in scaccario remanente, uti in illo specificatur ;
regi debitis per sasinam datam dicto Georgio de eisdem,
decimo Aprilis, anno regni regis decimo. Et de £12 de
relevio totarum et integrarum terrarum dimedietatis
- terrarum de Barrauche, dimedietatis terrarum de Vestir-
hous, dimedietatis terrarum de Phillaw, dimedietatis
terrarum de Fuyrdelhous, sexte partis terrarum de
Petgowne, dimedietatis molendini de Bourtie, unacum
superioritate dimedietatis terrarum de Murretoun, cum
universis et singulis earundem pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Willelmo King de eisdem, reservato tamen per omnia
liberotenemento seu vitali redditu dimedietatis terrarum
de Phillaw Isabelle Gray, matri dicti Willelmi, pro
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[toto] tempore vite sue, tertio Maii, anno regni regis
predicto. Et de £68 16s. 8d. de feudifirmis totius et
integre ville et burgi in baronia de Kildrummy, cum
firmis burgalibus, annuis redditibus et burgalibus
earundem, cum suis pertinentiis, jacentis infra comitatum
de Mar et balliam computantis, existentis in manibus
domini regis et suorum predicessorum respective per
spatium viginti novem annorum et unius termini vel
eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata, que
fendifirme extendunt annuatim ad quadraginta sex
solidos octo denarios ; et de £4 13s. 4d. per duplica-
tionem feudifirme ejusdem ; regi debitis per sasinam
datam Roberto, domino Elphingstoun, de eisdem, septimo
Junii, anno regni regis predicto. Et de £160 de relevio
totarum et integrarum terrarum et baroniarum de Fyvie
alias Formarthine, cum turre, fortalicio, manerie, molen-
dinis, piscariis, nemoribus, tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis earundem, advocatione et donatione
ecclesiarum et capellaniarum earundem; et de £80 de
relevio bine partis terrarum et baronie de Auchtirles, cum
turre, fortalicio, manerie, molendinis, nemoribus, tenenti-
bus, tenandriis, liberetenentium servitiis, cum advocatione
et donatione ecclesiarum et capellaniarum earundem, cum
omnibus suis pertinentiis, jacentium infra balliam com-
putantis ; regi debitis per sasinam datam Georgio Mel-
drum de eisdem, absque prejudicio vitalis redditus
domine Elizabeth Abirnethie et domine Joanne Gordoun
respective dictarum terrarum et baroniarum, cum
turribus, fortaliciis, molendinis, maneriebus, et pertinen-
tiis suprascriptis, durantibus vitis suis, vigesimo nono
Octobris, anno regni regis undecimo. Et de £4 10s. de
firmis totarum et integrarum terrarum medie tertie partis
villarum et terrarum de Mekle Finnarsie, Litill Finnarsie,
Manecht, et molendini ejusdem, cum pendiculis et
pertinentiis, jucentinm infra balliam computantis, existen-
tinmin manibusdominiregis per spatium unius anni ultime
elapsi vel eocirca sasina non recuperata ; et de £4 10s.
de relevio earundem ; regi debitis per sasinam datam
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Alexandro Keyth de eisdem, penultimo Octobris, anno
regni regis predicto. Et de £312 10s. de firmis
totarum et integrarum terrarum dimedietatis de Rothenok,
dimedietatis terrarum de Kingudy, cum annexis, connexis,
tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis, necnon
totius et integre dimedietatis terrarum de Rudreistoun,
cum piscariis ejusdem, pendiculis, et pertinentiis, exist-
entium in manibus domini regis et sue matris, regine pro
tempore, per spatium duodecim annorum et unius termini
ultime elapsorum vel eocirca sasina non recuperata,
que firme extendunt annuatim ad viginti quinque
libras ; et de 2d. monete per duplicationem albefirme
dicte dimedietatis terrarum de Rothenok, 2d. monete
per duplicationem albefirme dicte dimedietatis terrarum de
Kingudy, et de 2d. argenti per duplicationem albefirme
terrarum de Rudreistoun, cum piscariis ejusdem ; necnon
de £150 de firmis sex bovatarum terrarum de Auch-
levin, cum sexta parte molendini ejusdem, dimedietatis
terrarum de Drumrossy, quatuor bovatarum terrarum
de - Ardoyne, cum suis pertinentiis, unacum advo-
catione et donatione alternatis vicibus capellaniarum fun-
datarum per quondam Willelmum Leyth et Henricum
Leyth apud altare Sancti Laurentii infra ecclesiam paro-
chialem Beati Nicolai de Abirdene,jacentium infra balliam
computantis, existentium in manibus dicti domini regis
et sue matris per spatium predictum ratione varde, que
firme extendunt annuatim ad duodecim libras; regi
debitis per sasinam datam Willelmo Seytoun de eisdem,
absque tamen prejudicio vitalis redditus et conjuncte
infeodationis Elizabeth Pantoun, matris dicti Willelmi,
dictarum terrarum de Kingudy, cum pertinentiis pre-
scriptis, sed easdem sibi reservando cum juribus,
proficuis, et aliis superius specificatis pro toto tempore
vite sue, duodecimo Februarii, anno regni regis prescripto.
Et de £8 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Ovir Boddome, Nethir Boddome, et Carnestoun, cum
molendino earundem, pendiculis, et pertinentiis, jacen-
tium infra regalitatem de Garviauch et balliam com-
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putantis, regi debitis per sasinam datam Joanni Spens
de eisdem, primo Maii, anno regni regis duodecimo. Et
de £4 13s. 4d. de firmis totius et integre tertie partis
umbralis dimedietatis totarum et integrarum terrarum
de Auchtirarne, tertie partis dimedietatis molendini
earundem, tertie partis dimedietatis [terrarum] de
Tulloch, et tertie partis dimedietatis terrarum de
Drymmy, cum universis et singulis earundem pendiculis
et pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis per spatium septem
annorum ultime elapsorum aut eocirca sasina non
recuperata; que firme extendunt annuatim ad tresdecim
solidos quatuor denarios, reservata tamen rationabili
tertia totarum et integrarum predictarum terrarum et
molendini, cum universis et singulis suis pertinentiis,
Mariote Forbes, relicte quondam Willelmi Skene,
portionarii de Auchtirarne, pro toto tempore vite sue;
regi debitis per sasinam datam Jonete Skene de una
tertia parte earundem, quasi uni trium heredum earun-
dem, penultimo Maii, anno regni regis predicto. Et de
£28 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Kinmowndie, Kinknokkie, Mylnbrek, cum pendiculis et
pertinentiis, jacentium infra baroniam de Kinmowndy et
balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Joanni Gordoun de eisdem, vigesimo quarto Augusti,
anno regni regis decimo tertio. Et de £5 de relevio
totius et integre solaris dimedietatis terrarum de
Cremound, cum molendino, terris molendinariis, astrictis
multuris ejusdem, et pertinentiis, jacentis infra baroniam
de Pitcapill per annexationem et balliam computantis,
reservato tamen vitali redditu ejusdem Agneti Gordoun,
relicte quondam Walteri Leslie, portionarii de Cremond,
virtute sue conjuncte infeodationis, pro toto tempore
vite sue; regi debitis per sasinam datam Duncano
Leslie de eadem, secundo Decembris, anno regni regis
predicto. Et de £12 de relevio totarum et integrarum
terrarum de Ardgrayne, Caldwallis, et Peltaquhy, cum
molendino granorum, multuris, et sequelis earundem,
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et suis pertinentiis, cum tenentibus, tenandriis, libereten-
entium servitiis earundem, et suis pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis; regi debitis per sasinam
datam Roberto Innes de Inermarky de eisdem, reservato
tamen vitali redditu earundem Grisillidi Auchinlek,
domine conjuncte infeodationiz earundem, pro toto
tempore vite sue, vigesimo sexto Januarii, anno regni
regis prescripto. [Sum, £13,888 16s. 6 %d., 6 pennies
silver.]